
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 595 DEL 30-12-2021
Determinazione del Responsabile dell'AREA II n. 304 del 30-12-2021

 

OGGETTO IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO BUONI PASTO A VALORE
SERVIZIO SOSTITUTIVO MENSA ANNO 2021

  
IL CAPO AREA II FINANZIARIA E PERSONALE

 
 

VISTI gli artt. 45 e 46 del CCNL 14 settembre 2000 i quali disciplinano il servizio sostitutivo mensa
spettante ai dipendenti che prestano attività lavorativa al mattino con prosecuzione nelle ore
pomeridiane;
ATTESO che per il Comune di Villalba il valore nominale del Buono Pasto è pari ad € 5,16;       
RISCONTRATO e VERIFICATO che occorre corrispondere i buoni pasto per il personale che ha
effettato i rientri pomeridiani in prosecuzione del lavoro mattutino;
VISTO l’atto consiliare n.30 del 21/09/2021 di previsione triennio 2021/2023  esercizio finanziario
2021, immediatamente esecutivo;
CONSIDERATO che con Delibera di Giunta Comunale n.101 del 05 Novembre 2021 è stato
approvato il PEG, Piano Esecutivo di Gestione 2021/2023;
VISTO il DLgs 18/08/2000 n267;
VISTA la L.R. 11/12/1991 n. 48 e smi;
VISTO il vigente Statuto Comunale;
RITENUTO di dover provvedere ad impegnare la somma occorrente;

 
DETERMINA

 
 DI IMPEGNARE per la causale di cui in premessa, la somma di € 1.500,00    per l’acquisto dei Buoni
Pasto per il servizio sostitutivo mensa anno 2021;
 DI IMPUTARE la somma complessiva di € 1.500,00  sul macroaggregato 01.11.1.103 capitolo 225
articolo 0,del bilancio di previsione triennio 2021/2023  esercizio finanziario 2021, approvato dal
Consiglio Comunale con atto n. 30 del 21/09/2021
 DI DARE ATTO che la fornitura si provvederà tramite adesione CONVENZIONE CONSIP;
 DI PUBBLICARE il presente provvedimento per 15 giorni consecutivi sull’Albo Pretorio On Line
del Comune di Villalba
- DI APPROVARE la suindicata proposta di determinazione che qui di seguito si intende
integralmente riportata
 
 Villalba,  22/12/2021                                               

          
 

1/2Comune di Villalba (CL) D.D. 595/2021



    IL RESPONSABILE DELL’AREA II
           Dott. Gioacchino Di Baudo  

 
          Villalba, 30-12-2021

 IL RESPONSABILE DELL'AREA II          
F.to GIOACCHINO DI BAUDO          

 
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA

FINANZIARIA
Si esprime il visto di regolarita' contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli art. 151,
comma 4, e 153, comma 5, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 della spesa derivante dall'adozione
della determinazione suesposta che sara' imputata per la somma complessiva di €. 1.500,00 così
come segue:

 
 
Impegno InterventoCap./Peg Articolo 2021 Creditore
869 01.11.103 225 0 1.500,00 0,00 0,00

 
 

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA
F.to GIOACCHINO DI BAUDO

 
 

2/2Comune di Villalba (CL) D.D. 595/2021


